Директору МБОУ "СОШ№48"

Амирхановой Р.М

от ______________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка____________________ ученика (цу)

"         "класса в группу для занятий внеурочной деятельностью, по следующим

программам:

С расписанием и программой занятий ознакомлен(а).

«31» августа 2022г. ___________________

            (дата)                                                                                                              подпись

№ Направления внеурочной деятельности Выбор

1 «Знатоки природы»

2 «Занимательная биология»

3 «Смысловые стратегии работы с текстом»

4 «Финансовая грамотность»

5 «Занимательная математика»

6 «Магия математики»

7 «Секреты математики»

8 «В мире математики»

9 «Английский разговорный клуб»

10 «Волшебный клубочек»

11 «Изонить»

12 «Ковроделие»

13 «Лоскутная техника. Аппликация»

14 «Резьба по дереву»

15 «Агроэкология»

16 «Разговоры о важном»

17 «Тропинка к своему Я»

18 Спортивная секция «Волейбол»

19 «Химия в быту»

20 «Психология и Выбор профессии»

21 «Мир органических веществ»

22 «Мой проект»